
17 พ.ย.66 - ประชาสัมพันธ์ตรวจรับงานพัสดุครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่งสำหรับการประกวดราคาซื้อจัดซื้อรถบรรทุกขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอัดท้ายฯ 

เขียนโดย กองคลัง
วันศุกร์ที่ 17 พฤศจิกายน  2023 เวลา 13:09 น. - 

   ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง ได้ดำเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง สำหรับการประกวดราคาซื้อจัดซื้อรถบรรทุกขยะ ขนาด ๖ ตัน
๖ ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๗๐ กิโลวัตต์ แบบอัดท้ายฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) (เลขที่โครงการ : 65097236082) กับ บริษัท โชติพีรพัฒน์ จำกัด ตามสัญญาซื้อขาย สัญญาเลขที่ 5/2566 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566 เป็นจำนวนเงิน
2,222,555 บาท (สองล้านสองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน โดยผู้ขายจะต้องเริ่มทำงานภายในวันที่ 23 กันยายน
2566 และจะต้องทำงานให้แล้วเสร็จบริบูรณ์ภายในวันที่ 21 พฤศจิกายน 2566 นั้น

  

     บัดนี้ บริษัท โชติพีรพัฒน์ จำกัด ผู้ขาย ได้ส่งหนังสือแจ้งนัดหมายกำหนดเวลาส่งมอบรถบรรทุกขยะ ขนาด ๖ ตัน ๖ ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐
ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๗๐ กิโลวัตต์ แบบอัดท้ายฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 65097236082) ยี่ห้อ
ISUZU รุ่น FTR34LXXXU สีเขียว จำนวน 1 คัน พร้อมวัสดุอุปกรณ์  ในวันอังคารที่ 21 พฤศจิกายน 2566 เวลา 09.30 น. ณ
ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง  จึงขอเชิญผู้ที่สนใจไปดูผลการตรวจรับพัสดุดังกล่าว ตามวัน เวลา สถานที่ดังกล่าว

  

    

  

 1 / 1


